

Objednávka č. 26010062

Odběratel: Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i.
Rozvojová 263
165 02 PRAHA 6 - LYSOLAJE
IČ: 61389030
DIČ: CZ61389030

PID:
Smlouva:
Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Konečný příjemce:

E-mail: @ueb.cas.cz Tel:	Mobil:

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

Zpráva pro dodavatele:

Dodavatel:

IČ: 43030271

DIČ: CZ6707161208

Robert Hořejší
Kytlická 767/27
190 00 PRAHA
Česká republika

Platnost objednávky do:

31.12.2026

Termín dodání:

09.02.2026

Forma úhrady:

Příkazem

Termín úhrady:

DODEJTE:

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ s DPH	Celkem s DPH
oprava silnoproudu a slaboproudu B1 210	1,00	ks	79 677,29	79 677,29 CZK
Celkem:				79 677,29 CZK

Předpokládaná cena celkem (s DPH):**79 677,29 CZK****Datum vystavení:** 26.01.2026

26.1.2026 akceptace

Vystavil:.....
Razítko, podpis

Zdroje					
NS:	280010 režie areálu Lysolaje		Objednávka:	26010062	
TA:	100 - HČ INSTITUCIONÁLNÍ	Akce:	801100 MÚ Lysolaje		KP: 0800
			Částka:	79 677,29 CZK	
Příkazce operace:			Správce rozpočtu:		
Schválil dne:			Schválil dne:		

V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., obě smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním.

Hořejší Robert

Kytlická 764 , Praha 9

věc : Cenová nabídka - AV ČR ÚEB Praha 6

OBJEKT: ÚEB Praha 6, Rozvojová ul., B1 - m.č.210.

oprava -silnoproudé a datové obvody.

Na podkladě Vaší poptávky Vám předkládáme tuto cenovou nabídku.

Cenová nabídka je zpracována na základě předaných podkladů.

1. Základní údaje :

- obchodní jméno :

- sídlo :

- statutární zástupci

- zástupce pro jednání ve výběrovém řízení :

- IČO :

- DIČ :

Hořejší Robert

Kytlická 764/27, Praha 9

Hořejší Robert

Hořejší Robert

43030271

CZ6707161208

2. Rozpočet

NÁZEV	JEDNOTKA	MNOŽSTVÍ	CENA/J		CENA bez DPH
kompletace ABB Tango	ks	8,00	250,00 Kč		2 000,00 Kč
žlab parapetní	m	10,00	850,00 Kč		8 500,00 Kč
zásuvky Mosaic 2x230V	ks	20,00	570,00 Kč		11 400,00 Kč
zásuvky Mosaic dat.Cat6	ks	13,00	447,00 Kč		5 811,00 Kč
přívodky lab.stoly	ks	2,00	289,00 Kč		578,00 Kč
kabel Cyky 3Jx2,5	ks	40,00	29,00 Kč		1 160,00 Kč
drobný el.materiál	kpl	1,00	1 500,00 Kč		1 500,00 Kč
demontáž	kpl	1,00	8 000,00 Kč		8 000,00 Kč
montáž + kontrolní měření obvodů	kpl	1,00	23 000,00 Kč		23 000,00 Kč
Doprava	kpl	1,00	3 900,00 Kč		3 900,00 Kč
CELKEM bez DPH					65 849,00 Kč
DPH 15%					
DPH 21%					13 828,29 Kč
<u>CENA ZA PROVEDENÍ celkem včetně DPH</u>					<u>79 677,29 Kč</u>

V Praze dne 26.01.2026

TEL: